שלב מרכזי בתהליך המוביל מאיתור מדויק ומוקדם לטיפול יעיל, הוא שלב הדיווח של הרופא לרשויות הרווחה או
המשטרה היכולות לבדוק לעומק את החשד ולטפל במקרה בדרך הראויה. מכאן, שלמידה שבה רופאים מודעים לצורך

לדווח, מוכנים לדווח, ויודעים למי וכיצד לדווח, יש חשיבות מכרעת לטיפול הנכון במקרים שבהם יש חשד לפגיעה בילדים.
לפי החוק בישראל )חוק העונשין ]תיקון מס’ 26[, התש”ן-1990(, כשאיש מקצוע, כגון רופא ילדים, מזהה חשד לפגיעה

בילד עליו לדווח לפקיד סעד בקהילה או למשטרה. חובת דיווח מעין זו קיימת ברבות ממדינות המערב, בחלקן באמצעות
.)Bunting, Lanzenbatt, & Wallace, 2010( חקיקה ובחלק אחר בדרך של קביעת כללי דיווח מחייבים לאנשי המקצוע
למרות החקיקה והכללים, עדויות מכל העולם מצביעות על כך שאנשי מקצוע והציבור נמנעים מלדווח, גם כשהם יודעים